Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.

               Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

                 www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 028/2018

A Comissão de Seleção do Edital de Seleção Pública nº 028/2018, que

tem como objeto a “aquisição de veículos tipo SUV”, torna público o

resultado final da Seleção Pública:

Lote Empresa  Valor total ofertado por lote

1 Tecar – DF Veículos e Serviços LTDA R$ 225.900,00

2 Tecar – DF Veículos e Serviços LTDA R$ 93.700,00

Brasília-DF, 19 de abril de 2018.

Matheus Vilela Gonçalves da Fonseca
Membro da Comissão de Seleção

http://www.finatec.org.br/